
平成２９年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成29年5月9日 教育施設課 
岡崎小学校屋外プール解体撤去
工事

16,520,000 円 0 円 別添 平成29年5月12日 から 14,860,000 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
9:30 17000040 和歌山市寺内字堂ノ西４２６番 70 日 14,860,000 円 0 平成29年7月20日 まで 89.95 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年5月9日 公園緑地課 
松江北中央児童遊園フェンス修
繕工事

6,243,000 円 0 円 別添 平成29年5月12日 から 5,430,000 円

土木工事業／
とび・土工工

事業
10:10 17000038

和歌山市松江北二丁目７７９番
２５

115 日 5,430,000 円 0 平成29年9月3日 まで 86.98 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年5月9日 下水道建設課 
中央処理区支線工事その４関連
工事

8,774,000 円 0 円 別添 平成29年5月12日 から 7,630,000 円

舗装工事業 10:40 17000039 和歌山市関戸３丁目地内 105 日 7,630,000 円 0 平成29年8月24日 まで 86.96 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年5月12日 河川港湾課 大年川河川維持工事 2,138,000 円 0 円 別添 平成29年5月17日 から 1,860,000 円

土木工事業 11:30 17000041 和歌山市中及び梅原地内 80 日 1,860,000 円 0 平成29年8月4日 まで 87.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年5月12日 道路建設課 
市駅和佐線道路新設改良関連工
事

2,071,000 円 0 円 別添 平成29年5月17日 から 1,810,000 円

土木工事業 13:30 17000044 和歌山市栗栖地内 70 日 1,810,000 円 0 平成29年7月25日 まで 87.40 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年5月23日 道路建設課 西脇１９号線道路改良工事 12,798,000 円 0 円 別添 平成29年5月26日 から 11,160,000 円

土木工事業 9:30 17000048 和歌山市西庄地内 155 日 11,160,000 円 0 平成29年10月27日 まで 87.20 ％

アズマハウス（株）   （有）一陽建設   （株）江川組   角谷産業
（株）   亀井建設工業（株）   （株）北内組   紀宝電設（株）
（有）弘成開発   （株）コウノ   （株）後藤建設   （株）テイク
産業   （株）中澤工業   （有）中野運輸   原実業   （株）平成建
機   （株）松建工務店   松田工業（株）   宮武工業（有）
（株）森上土木   （有）芳野組   良建   （有）和西建設

22
（有）和西建
設

6

（有）赤井組   （株）ヴァイオス   加建工業（株）   （有）川崎
組   （株）共立建設   （有）楠見建材   （株）里村建設   （株）
三愛基礎工業   （株）三進建設工業   泰興建設（株）   拓伸建設
（株）   （株）玉置建材   （株）杖村舗装建設   鶴皋工業（株）
（有）東和水道工業所   中原建設   中村設備工業（株）   （有）
西庄西本建設   （株）丸栄山下組   三笠建設（株）   （株）三﨑
工業   森田鉄建（株）   ヤスキ水道工業（株）   （有）山健重機
整備   雄英工業（株）   ライトエンジニアリング（株）   良誠工
業（株）   （有）ロータリーサービス   ワタカ建設（株）

29
（有）西庄西
本建設

5

淺川道路（株）   （有）一陽建設   加建工業（株）   （株）希真
産業   木下建設（株）   （株）幸輝開発   （株）里村建設
（有）柴山建設   （株）関組   （株）杖村舗装建設   中村設備工
業（株）   益田工業（有）   松浦舗道建設（株）   三笠建設
（株）   （株）三﨑工業   （有）山口工業   ライトエンジニアリ
ング（株）   良誠工業（株）   （有）和西建設

19
（有）山口工
業

4

（株）ヴァイオス   岡野エンジニアリング（株）   加建工業（株）
（株）共立建設   （有）楠見建材   （株）里村建設   （株）三進
建設工業   泰興建設（株）   拓伸建設（株）   （株）玉置建材
鶴皋工業（株）   中原建設   中村設備工業（株）   ファイン工業
（有）フジ・グリーン   （株）丸栄山下組   （有）山健重機整備
雄英工業（株）   ライトエンジニアリング（株）   （有）ロータ
リーサービス   ワタカ建設（株）

21
（株）里村建
設

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）玉置建
材

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（有）ユート
ピア建設

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

29

工事種別

32

アサカワリフォーム（株）   （有）栄起創建   （株）小野住建
カメイ建設（株）   （株）希真産業   （株）北内組   （株）幸輝
開発   （株）後藤建設   （株）坂口興業   坂田建設（有）   庄司
建設工業   （株）城南建設   （株）創和建設   太陽建設（株）
力土建（有）   （株）寺本工務店   （株）東部建設   （株）中澤
工業   （有）西岡水道店   （有）西尾組   隼総建   （株）人見組
（有）火の国産業   藤本開発（株）   益田工業（有）   保田建設
（株）   （株）矢田建設   （株）柳原重機工業   （有）ユートピ
ア建設   （有）芳野組   （株）ワッグ建設   （株）和歌山建材リ
サイクルセンター

工事場所

（株）ヴァイオス   加建工業（株）   （株）共立建設   （有）楠
見建材   （株）里村建設   （株）三愛基礎工業   （株）三進建設
工業   （株）松和   真和建設   拓伸建設（株）   （株）玉置建材
鶴皋工業（株）   中原建設   中村設備工業（株）   （有）西庄西
本建設   福興建設（株）   （有）福嶋商会   （有）フジ・グリー
ン   （株）丸栄山下組   三笠建設（株）   （株）三﨑工業   森田
鉄建（株）   （有）山健重機整備   山路ライン（株）   雄英工業
（株）   ライトエンジニアリング（株）   良誠工業（株）
（有）ロータリーサービス   ワタカ建設（株）

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



平成２９年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

平成29年5月30日

第二阪和・
京奈和・街
路建設事務

所

市駅和佐線道路改築工事 12,859,000 円 0 円 別添 平成29年6月2日 から 11,220,000 円

土木工事業 9:30 17000051
和歌山市出水地内から鳴神地内
まで

155 日 11,220,000 円 0 平成29年11月3日 まで 87.25 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年5月30日 営繕課 
鳴神児童館２階遊戯室空調機器
取替工事

7,082,000 円 0 円 別添 平成29年6月2日 から 6,370,000 円

管工事業 10:00 17000050 和歌山市鳴神９６６番１ 100 日 6,370,000 円 0 平成29年9月9日 まで 89.95 ％

東建設工業   アズマハウス（株）   （有）一陽建設   角谷産業
（株）   カネヨシ建設   亀井建設工業（株）   （株）環境クリー
ンサービス   （株）貴志安商店   （株）北内組   （有）木下興産
紀宝電設（株）   （有）弘成開発   （株）コウノ   根田建設
（株）   （株）後藤建設   新光テック（株）   （株）大平建設
（株）テイク産業   （株）中澤工業   （株）中野建設   （株）日
紀建設   原実業   （株）平成建機   益田工業（有）   （株）松原
園   宮武工業（有）   （株）森上土木   山博組   （有）芳野組
（株）吉本建設   （有）和西建設

31
（株）日紀建
設

8
（株）阪和総合防災   古川電設（株）   山下アロー設備（株）
（有）ロータリーサービス   和歌山配管工事（株）

5
（有）ロータ
リーサービス

7


	一覧表（公表用）

